sentencia"., normas legales que sumados a la Reforma de la Resolución

Modificatoria del Concejo Metropolitano adoptada en sesión de 13 de
septiembre de 2007 cuya copia certificada consta a fs. 225 a 234, en donde el
Municipio reconoce que la expropiación e indemnización del lote número UNO
es de trescientos cincuenta mil metros cuadrados (350.000 m2), permiten a la

Sala disponga el pago de todo lo ocupado. En esta virtud y considerando que el
precio justo y real que la Institución expropiante debe cancelar al propietario por
metro cuadrado es el determinado en el considerando QUINTO de esta